Secretaria de Controle Externo de Obras e Serviços de Engenharia, referente ao termo 

de convênio nº 073/2006,  celebrado entre a Secretaria de Estado de Educação de 

Mato Grosso e a Prefeitura Municipal de Peixoto de Azevedo, com interveniência da 

Secretaria de Estado de Infraestrutura, no valor de R$ 821.183,54 (oitocentos e vinte e 

um mil,  cento e oitenta e três reais e cinquenta e quatro centavos)  que, aditivado,  

totalizou a importância de R$ 917.694,50 (novecentos e dezessete mil reais, seiscentos 

e noventa e quatro reais e cinquenta centavos).

Mediante o Julgamento Singular nº 1.492/AJ/2015,  divulgado no